
nf 

VISTO: 

3° Ord. 
EXP-UNC:0006879/2013 

FACULTAD 
DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

REsoL u e 1 ó N N° 145/2015 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

La nota elevada por la Dirección del Departamento de Administración, 
por la que solicita la prórroga de designación del Ab. Osear Ghibaudo en un 
cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la solicitud del Departamento de referencia cuenta 

con la conformidad del docente mencionado; 
Que el Ab. Ghibaudo ha optado oportunamente por el Art. 

1°, Inciso a), Numeral2) de la Ley Nacional N° 26.508; 
Que ha informado la Asesora Legal de la Facultad, y la 

Secretaría de Asuntos Académicos; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Prorrogar, con carácter interino, la designación del Ab. Osear Ghibaudo 
(Legajo N° 18870) en un cargo de Profesor Adjunto con dedicación 
semiexclusiva, del Departamento de Administración. por el término de un año a 
partir del1° de abril de 2015. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EC 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TREINT 
MARZO DEL AÑO DOS MIL QUINCE. 

~
1 ('" 

" SE 
Z E~ . 

Cr. · 
SEC;(El R [ C íC\) 

F-.;ltild le ie s c ... in,.;d> 

LE CONSEJO 
ÓMICAS DE LA 

OlAS DEL MES DE 

Texto conforme Resolución Decanal N° 270/2015 


